АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.03.2024                        с.Новоспасск                                           № 22

О назначении лица, ответственного за формирование и ведение реестров  многоквартирных домов и жилых домов, признанных
аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

        В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 июля 2021 года
№536/пр «Об утверждении методических рекомендаций по порядку
формирования и ведения реестров многоквартирных домов и жилых домов,
признанных аварийными»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Назначить специалиста администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области— Риферт Елену Владимировну ответственным за формирование и ведение реестров  многоквартирных домов и жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции  на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района.
2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новоспасского сельсовета» и разместить на официальном сайте.
3 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоспасского сельсовета                                         Иванов В.В.
Барабинского района
Новосибирской области